
 
 

UCHWAŁA NR LXIV/593/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 31 stycznia 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr XVII/100/2015 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 25 listopada 2015 r. 
w sprawie wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobki, kluby dziecięce lub zatrudniających dziennych opiekunów na terenie gminy Tuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2023 r. 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 60 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 204, 1429) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 25 listopada 2015 r. w sprawie wysokości i zasad 
ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobki, kluby dziecięce lub 
zatrudniających dziennych opiekunów na terenie gminy Tuchów - § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Dotację, o której mowa w ust. 1, przyznaje się na każde dziecko objęte opieką w żłobku lub 
klubie dziecięcym lub u dziennego opiekuna na terenie Gminy Tuchów, w wysokości 200,00 zł 
(słownie: dwieście złotych zero groszy) miesięcznie, na realizację zadań, których celem jest 
zapewnienie dziecku opieki w warunkach bytowych zbliżonych do warunków domowych, poprzez gry 
i zabawy stymulujące rozwój dziecka, rytmikę, śpiew, naukę w formie zabawy, zajęcia manualne 
i plastyczne, zapewniając dziecku równocześnie właściwą opiekę pielęgnacyjną i edukacyjną 
uwzględniającą indywidualne potrzeby dziecka i jego rozwój psychomotoryczny, właściwy dla wieku 
dziecka.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lutego 2024 r. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

mgr Stanisław Obrzut 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 864


	UCHWAŁA NR LXIV/593/2024 RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2024-02-02T11:28:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




